
B U R M I S T R Z 
M I A S T A 1 I M I N I 

HUrataw 
ZARZĄDZENIE NR 78/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 
z dnia 27 czerwca 2008r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Bierutów na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 12 
Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XIX/151/2008 z dnia 10 stycznia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2008 ze zm. Burmistrz Miasta i Gminy w 
Bierutowie zarządza, co następuje: 

Wprowadzić zmiany do budżetu miasta i gminy na rok 2008 wg załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§1 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi miasta i Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 
Nr 78/2008 z dnia 27 czerwca 2008r. 

I. Zwiększyć wydatki 

1. Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 10 000,00 
służby cywilnej 

2. Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 485,48 
§ 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 184,00 

3. Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 898,00 

4. Rozdz. 80110 Gimnazja 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

5. Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 
6. Rozdz. 95215 Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
7. Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
8. Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

Razem: 166 867,48 

II. Zmniejszyć wydatki 
1. Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin 
§ 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 



6. 

7. 

Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§4810 Rezerwy 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4307 Zakup usług pozostałych 
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 

Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdz. 80110 Gimnazja 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 Zakup usług remontowych 

Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
§ 3110 Świadczenia społeczne 

70 000,00 

7 184,00 
1 162,36 
5 323,12 

898,00 

1 800,00 
40 000,00 

500,00 

10 000,00 

Razem: 166 867,48 

III. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynosi: 

- Dochody budżetowe 19 913 190,22 

- Wydatki budżetowe 22 981 560,22 

- Deficyt budżetowy 3 068 370,00 


